
AKT TI-JEMELIMI I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFEZUAR
ICMNI PM Aihaitia” shpk

Ne TiranC, sot me date 22.04.2021, ne të poshteshariuarit:

- Dr. Csaha 16th. i datClincijes 31.08.1968. lindur nC CeIIcIü[uäIk, Hungari dhe hanues në
Ceildomolk. identitikuar me dokumeni identifikimi: Pasaporta HungareLe . me numdr
BE054693 I.

2- Dr. Judit ZsOfia Clemens. e datelindjes 11.03.1976. lindur iC Budapest, Hungari dhe
banues nC Budapest. identifikuar me dokument identifikimi: Pasaporta Hungareze , me
nurnCr BDÔ 108623.

3- me cilCsine e mnakut themelues” deklamjme se me vuilnet te lire te ploiC. inbeshtetur nC
Iigjin Nr.9901 date 14.04.2008, “ Per tregtaret dhe shoqerite tregtare” i ndryshuar, ligjin Nr.
9723. date 3.5.2007 Per Regjislrimin e Biznesit”, i ndryshuar, krijojinC shoqCrinC tregtare
me pCregjesi to kufizuar. ICMNI PM Albania “shpk.

Neni I
Lviii. Foima

Shoqeria do tO kete emrin ICMNI PM Albania . dhe forme ligjore: Shoqeri me pCrgjegjCsi tO
kufIzuar’ (inC poshlC e quajtur “ShoqCria”).

Neni 2
Personal/ten fiend/k

ShocjCria titon personalitetin juridik, pasi tO jetO rcgjistruar nO QKB. nO perputhje me kushtet dhe
procedurat e parashikuara me ligj.

Nezii .3
Se/ia

ShoqCria e ka seline nC adresC: Qarku TiranO. Rrethi TiranO, Bashkia TiranO ,Kompleksi Grand,
Rr.’AIi Visha”, Shkalla-3, Ap-20.

Neni 4
Ob/ekti I ‘epninitarisë

Objekti i veprimtarisC sC shoqOrisC do tOjetO:



Klinikè inc aI<tiviter injcksoi Inc anc te slierbimit oHline, iC 3SI1ILI edhe iliiport—eksjiort pIudLtI<k511
himore.

Pvciii 5

ShoqOria do të zhvilloje aktivitetin e saj pa afat.

Netil 6
kapitali tlien,e/tai

Kapitali therneitar I shoqCnsc i pOrbOrC nga dy kuota èshte 1.000 ickO. , i ciii zotCrohet Si mO

poshtO:

Dr. Csaha Toth, zotOron 80% ( 800 IekC).
Dr. Judit ZsOfia Clemens. zotCron 20% ( 200 Icke ).

Kontributi I ortakeve mund tCjetC nC para ose nO natyrO (pasuri tO Iuajtshme/tO paluajtshmc apo tO
clrejta)
OrtakOt nuk pergjigjcn pOr detyrimet e shoqOrisO treglare dhc mbulojnO personalisht humhjct c
shoqOrise den nO pjesOn e pashlyer tO kontributeve tO nOnshkruana.

A/cia 7
Translet/nil / kapita/it

Kuotat e kapitalit tO njO shoqOnie me pOreOsi tO kufizuar c 10 drejtat qO njedhin prej lyre mund
tO fitohen apo kalohen nOpOrmiet:
a) kontributit nO kapitalin e shoqenisO;
h) shiihlerjes:
c) trashOginiisO:

c) dhuniinit:
d) cdo mOnyre tjetOr to panashikuar me Iigj.
NO rastin e kalinnt to kuotave me kontrate. kontrata duhet tO bOhet me shkrirn.
Personi qO kalon kuoten dhe ai qO e fiton ate pOrgjigjen nO mOnyrO solidare ndaj shoqOrisO per
detyrirnet qO rijedhin nga zotOnimi i kuotes, nga çasti i kalirnit tO kuotaxe. den nO çastin e
regjistnimit tO kalimit te saj ne Qendren Kombetare tO Biznesit, sipas nenit 43 tO ligjit nr. 9723, date
3.5.2007 POr QendrOn KombOtare tO Biznesit”,
PjesOt e kapitalit themettar janO linisht tO transferueshme me nugO trashOgiinie.

Neni 8
Q/g(jflj kenthnn’narres

Asambleja e Ortakeve OshtO pOrgjegjOse pOn marnjcn e vendirneve pOr shoqOninO, pOr çOshtjet e
meposhirne:



a) përeakiiiuin e potitikave tregtarc Ië shcNensc:
b) ndryshlnlet e statulil;
c) emeri lull C shkarkiniin c adminisiratorave:

ç) emerlIllill c shkarkimin i 1ikuidueso (1110 tC ekspertCve kontahal iC autorizuar;
d) pcrcaktimin e shperblimeve per personal e pernlendur nC shkronjat c dhe ç tC kesaj pike:
dh) mblkCq\ljen e zbatirnit te politikave treglare nga administratoret, perfshire pCigatltjen 0

pasqyrave fillanciare vjetorc dhe tC raporteve tC ecurisë se vepnmtarise:
e) miratimin e pasqyrave financiare xielole (the tC raporteve tC ecurisC sC veprirntarisC:
C) zrnadhimin dhe zvogClimin e kapitalit:

o pjesCti urn e kuotave dhe anulirnin e
g) pertaqeslIllIll e shoqerise nC gjvkatC (tile IIC procedimct C flora ndaj administratoreve:
gj ) riorganiillflin dhe prishjen e shoqCrisC:
h) miralimin e rregullave procedurale tC mblcdlljeve IC asamblese:
I) çeshtje tC ijera tC parashikuara nga Iigji apo statutI.

Vendimei c paregjistruara nC regjistrin e vendimeve janC absolutisht iC pavlefshme. SlloqCrla nuk
mund Cl kundrejtojC pavlefshmerine IC tretit. qC ka fituar te drejia nC mirebesim, pCrvec rastit kur
shoqCria OVO1l Sc Ireti ka pasur dijeni per pavlefshrnerine, apo nC haze tC rrethanave te qaria nuk
mund te mos kishte pasur dijeni per tC.

Non! 9
71 chnnustiirni

AdrninistratorC tC shoqCrisCjanC:

- Penn Seijani, i datClindjes 05.0 1.1999, lindur nC Mersolonghi. Greqi dhe banues nC. Tirane
identifikuar me dokument identitikirni: LetCrnjoftim ID, me numCr personal J90105024A.

ernCruar no kere detyre per 5 vjet.

A’uni 1(1
Bu:ci L!.gjore

Shoqeria do tC zhvillojC aktivitetin e saj nC perputhie tC piotC me kCte akt themelirni dhe (lispozitat
e legjislaeionit shqiptar.
Per sa nuk parashikohet ne kete akt themelimi, do te zbatohen dispozitat e Iigjit Per tregtaret (tile
shoqerite treglare”, Kodit Civil dhe çfaredo ligji tjetCr specifik nC Republiken e ShqipërisC.

tVeni Ii
Dispo:ita pei/unthnita,e

Ky akt themelirni it redaktua ne 4 kopje, ne gjuhen shqipe, me permbajtje dhe viera Ic njëjta
juridike.
Akti i mCsiperm pasi miratohet nC parim ilhe nen per nen nga Ortaket themelues te shoqCrisC
treglare ICMNI PM Albania “sh1ok , nCnshkruhel nC te gjitha kopjet duke vendosur ernrin,
mbiemrin dhe firmen orgjinale.



I Pr

OR.TTH C&af!fl

(Q
ORTAKET THEMELUES


